Wei3-Gold

Rose-Gold

Alle Preise sind in Euro inkl. MwSt.

WURZEL| WERK

7 A
Y

Trauben & Co.

Offene Weine

Riesling Spatlese “vom Kalkstein”
trocken 2022

Weingut Rohl / Monsheim
Rheinhessen

Grauburgunder
“Kriegsheimer Rosengarten”
trocken 2022

Weingut Rohl / Monsheim
Rheinhessen

Siegerrebe “am Quotbach”
lieblich 2022
Weingut Rohl / Monsheim
Rheinhessen

Chardonnay
trocken 2021
Weingut Rohl / Monsheim
Rheinhessen

NULLKOMMANULL

0,251
0,501
0,751

0,251
0,501
0,751

0,251
0,501
0,751

0,251
0,501
0,751

0,251

Cuvée Riesling und Gewiirztraminer 0,50 1

0,00 %

Herxheimer Winzergenossenschaft

Herxheim am Berg / Pfalz

Portugieser Rosé
halbtrocken 2022
Weingut Rohl / Monsheim
Rheinhessen

0,751

0,251
0,501
0,751

5,90
11,80
17,00

6,50
13,00
19,00

7,20

14,40
21,00

7,60
15,20
22,00

6,90
13,50
19,90

6,20
12,40
18,00

Liebe Gaste! Informationen Uber Zutaten in unseren Getranken, die Allergien oder Unvertraglichkeiten auslésen
koénnen, erhalten Sie auf Nachfrage bei unseren Mitarbeitern/Mitarbeiterinnen.



WURZEL| WERK
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Rot-Gold St. Laurent
trocken 2021
Weingut Rohl / Monsheim
Rheinhessen

Dornfelder

trocken 2020

Weingut Rohl / Monsheim
Rheinhessen

Wonnegauer Rotwein Nr. 5
lieblich 2021
Weingut Rohl / Monsheim
Rheinhessen

0,251
0,501
0,751

0,251
0,501
0,751

0,251
0,501

Merlot “Kriegsheimer Rosengarten”

trocken 2020
Weingut Rohl / Monsheim
Rheinhessen

Alle Preise sind in Euro inkl. MwSt.

0,251
0,501
0,751

7,20

14,40
21,00

5,90
11,80
17,00

4,90
9,80

7,90
15,80
23,00

Liebe Gaste! Informationen Uber Zutaten in unseren Getranken, die Allergien oder Unvertraglichkeiten auslésen

koénnen, erhalten Sie auf Nachfrage bei unseren Mitarbeitern/Mitarbeiterinnen.



Wei3-Gold

Alle Preise sind in Euro inkl. MwSt.

WURZEL | WERK

7 A
Y

Flaschenweine

“Jubilus” Chardonnay

trocken im Barrique gereift 2021
Weingut Rohl / Monsheim 0,751
Rheinhessen

Terra Patria Blanc de Noir

trocken 2021

Weingut Rohl / Monsheim 0,751
Rheinhessen

Sauvignon Blanc “Tertiar”

trocken 2022
Weingut Wageck Pfaffmann / Bissersheim
Pfalz 0,751

Chardonnay “Siilzner Weg”
trocken im Barrique gereift 2020
Weingut Wageck Pfaffmann / Bissersheim

Pfalz 0,751
Wachenheimer Altenburg

Riesling

trocken 2021

Weingut Dr. Biirklin Wolf / Wachenheim
Pfalz 0,751

Weissburgunder “Aus den Lagen”
trocken 2022

Weingut A.Christmann / Gimmeldingen
Pfalz 0,751

Weissburgunder “Imperial”
trocken im Barrique gereift 2021
Weingut Von Winning / Deidesheim

Pfalz 0,751
Herrenberg Riesling Kabinett

Grofle Lage 2022

Weingut Maximin Griinhaus / Mertesdorf
Mosel 0,751

30,00

23,00

32,00

48,00

69,00

36,00

59,00

54,00

Liebe Gaste! Informationen Uber Zutaten in unseren Getranken, die Allergien oder Unvertraglichkeiten auslésen
koénnen, erhalten Sie auf Nachfrage bei unseren Mitarbeitern/Mitarbeiterinnen.



Rose-Gold

Alle Preise sind in Euro inkl. MwSt.

WURZEL|{ WERK

— -
A\

Abtsberg Riesling

GG

trocken 2021

Weingut Maximin Griinhaus / Mertesdorf
Mosel 0,751

Gewiirztraminer

“Cuvée du Chatelain”

feinherb 2020

Weingut Schaetzel / Ottrott

Elsass / Frankreich 0,751

Muscat

“Vendanges Tardives”

feinherb 2017

Weingut Schaetzel / Ottrott

Elsass / Frankreich 0,751

Rosé

Feinherb 2022

Weingut Rohl / Monsheim 0,751
Rheinhessen

Cuvée Rosé

trocken 2022

Weingut Dr. Biirklin Wolf / Wachenheim
Pfalz 0,751

79,00

36,00

75,00

19,00

36,00

Liebe Gaste! Informationen Uber Zutaten in unseren Getranken, die Allergien oder Unvertraglichkeiten auslésen
koénnen, erhalten Sie auf Nachfrage bei unseren Mitarbeitern/Mitarbeiterinnen.



Rot-Gold

Alle Preise sind in Euro inkl. MwSt.
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Halbstiick III

Rotwein Cuvée

trocken im Holzfass gereift 2020
Weingut Rohl / Monsheim 0,751
Rheinhessen

Spatburgunder

trocken 2018

Weingut Rohl / Monsheim 0,751
Rheinhessen

Spdtburgunder “Goldberg”

trocken im Barrique gereift 2016

Weingut Wageck Pfaffmann / Bissersheim
Pfalz 0,751

Cuvée “Wilhelm”

trocken 2017

Weingut Wageck Pfaffmann / Bissersheim
Pfalz 0,751

Pinot Noir “Geisberg”

trocken im Barrique gereift 2016

Weingut Wageck Pfaffmann / Bissersheim
Pfalz 0,751

29,00

27,00

60,00

58,90

85,00

Liebe Gaste! Informationen Uber Zutaten in unseren Getranken, die Allergien oder Unvertraglichkeiten auslésen
koénnen, erhalten Sie auf Nachfrage bei unseren Mitarbeitern/Mitarbeiterinnen.



SiiBes- Gold Beerenauslesen
Weingut Frey / Essingen
Pfalz

Spdtbugrunder

Blanc de Noir 2021
“Essinger Osterberg”
Trockenbeerenauslese

Ortega
“Essinger Sonnenberg”
Beerenauslese 2020

Scheurebe
“Essinger Sonnenberg”
Beerenauslese 2018

Cabernet Sauvignon Rosé

“Essinger Sonnenberg”
Beerenauslese 2022

Alle Preise sind in Euro inkl. MwSt.

0,3751

55,00

52,00

54,00

51,00

Liebe Gaste! Informationen Uber Zutaten in unseren Getranken, die Allergien oder Unvertraglichkeiten auslésen

koénnen, erhalten Sie auf Nachfrage bei unseren Mitarbeitern/Mitarbeiterinnen.



